中共宁夏医科大学委员会宣传部

宁医宣字[2015]6号

关于转发《关于“第三届中国·民族区域法治论坛”主题征文的通知》和《关于征集第十届“中国·西部法治论坛”论文的通知》的通知
各基层党委（党总支）；党政各部门：
现将自治区法学会《关于“第三届中国·民族区域法治论坛”主题征文的通知》（宁法会通[2015]15号）、《关于征集第十届“中国·西部法治论坛”论文的通知》（宁法会通[2015]18号）转发给你们，为做好相关征集报送工作，根据文件精神，特补充通知如下：
一、第三届民族区域法治论坛的征文截止时间是2015年7月5日。投稿邮箱：ningxiafaxuehui@126.com，邮件主题注明“第三届中国·民族区域法治论坛征文”字样，并在邮件正文中标明作者联系方式。
    二、第十届西部法治论坛的征文截至2015年8月1日。投稿邮箱：fxhyjb@126.com，邮件标题注明“第十届中国·西部法治论坛征文”字样。
三、本次征集论文电子版请于2015年7月17日前上报校党委宣传部备案。邮件标题注明“法治论坛”字样，并标明作者所在院部及联系方式。

联系人：白 雪         联系电话：6980026

电子邮箱：nyxcb8026@163.com
附件：

1．关于“第三届中国·民族区域法治论坛”主题征文的通知
2．关于征集第十届“中国·西部法治论坛”论文的通知
                    党委宣传部

                                  2015年7月2日